PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «14» марта 2018 г.

г. Калининград
	№ 7

О внесении изменений в постановление главы городского округа «Город Калининград» от 22.02.2018 № 2 «О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план городского округа «Город Калининград» в части корректировки границ функциональных зон применительно к земельному участку с кадастровым номером 39:15:121033:136 по пр-кту Советскому в Центральном районе»
На основании п. 8 ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 22.02.2018 № 2 «О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план городского округа «Город Калининград» в части корректировки границ функциональных зон применительно к земельному участку с кадастровым номером 39:15:121033:136 по пр-кту Советскому в Центральном районе», заменив в п. 3.4 слова «не позднее 22.03.2018» словами «не позднее 05.04.2018».

2. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета архитектуры и строительства администрации городского округа «Город Калининград»                         А.Л. Крупина.

	И.о. главы городского округа
	С.Б. Мухомор

Е.А. Сушкова

92-32-08